
苫小牧薬剤師会学術講演会のご案内 
 

謹啓 

  時下、先生におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、この度、下記の要項で学術講演会を開催する運びとなりました。ご多用の折、 

誠に恐縮ではございますが、是非ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

                                      謹白 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

共催 

苫小牧薬剤師会／苫小牧病院薬剤師会／第一三共（株）／第一三共エスファ（株） 

○本講演会は日本薬剤師研修センターの集合研修にあたり、研修センターの受講シール（1 単位）

の配布を予定しております。(申請中) 

○ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書以外の作成以外には使用しません。 

○尚、当日は軽食の準備をさせて頂いております 

記 

【日時】 2015年 12月 2日（水） 18:45～20:15 

 

【会場】 グランドホテルニュー王子 白樺の間 

     北海道苫小牧市表町 4-3-1 TEL0144-31-3115 

 

【講演】 ｢第一三共エスファの信頼性保証並びに製剤の取り組みについて｣   

第一三共エスファ株式会社 

座長 苫小牧市民薬局 薬剤師 小山内 真五 先生 
 

【特別講演】 
  

「かかりつけ薬局への道」 
 

一般法人 日本女性薬局経営者の会  

会長 堀  美智子 先生 

 


